Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа-ЭКОТЕХ»

 города Котовска Тамбовской области

(МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» г. Котовска Тамбовской области)

ПРИКАЗ

08.06.2023                                                                                                        № 181

г. Котовск

О назначении ответственных лиц за

реализацию профориентационного минимума

На основании письма министерства образования и науки Тамбовской

области от 01.06.2023 №02-03/2227 «О готовности реализации

профориентационного минимума в условиях общеобразовательных

организаций» в целях полноценной комплексной реализации

профориентационного минимума в МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» г. Котовска

Тамбовской области на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным в МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» г. Котовска

Тамбовской области за реализацию профориентационных мероприятий в

соответствии с единой моделью профориентации заместителя директора

Павлинову И.А.

2. Назначить ответственными специалистами по организации

профориентационных мероприятий

Буданцеву А.М., учителя биологии, педагогом-навигатором проекта

«Билет в будущее» в 6 классах;

Ходанович М.В., учителя физики, педагогом-навигатором проекта

«Билет в будущее» в 7-11 классах;

Поликутина А.Н., учителя технологии, ответственным за реализацию

элективного курса в рамках предпрофильной подготовки «Профессии в

деталях»;

Самодурову А.Х, учителя музыки, ответственной за организацию

онлайн-уроков «Шоу профессий».

3. Программисту Соколову Д.С. обеспечить информационную

поддержку реализации профориентационного минимума на официальном

сайте общеобразовательной организации.

4. Документоведу Ивановой А.Н. заключить дополнительные

соглашения с привлеченными педагогами с 01.09.2023.

5. Бухгалтеру Каргиной Т.А. производить педагогам дополнительную

ежемесячную оплату с 01.09.2023 по 31.05.2024 в размере 1500 рублей.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                               А.В. Кочетков

		2023-10-20T16:56:29+0300
	Кочетков Александр Викторович